Date 29 janvier 2024

Ligue de Ballon sur glace
"LES BONS AMIS" Heure 11:27:49

Classement général Sem. No.: 19 24/01/28
EQUIPE PJ PG PP NUL BP BC PTS Diff PUN MIN
1 4 STARKIES 13 3 43 21 49 +22 14 28
2 2 GLADIATEURS 13 2 29 22 14 +7 19 38
3 1 PROPRIO-DIRECT (RE/MAX) 14 5 18 31 11 -13 22 44
4 3 DYNAMITES 14 3 7 4 22 38 10 -16 12 24

54 20 20 14 112 112 54

Rencontre de la semaine derniére: 24/01/28

DYNAMITES 2 STARKIES 6 1 16H32

DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY 3 CONSTRUCTION SL MENARD 2 2 17H29
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX) 0 GLADIATEURS 3 3 18H26
SPITFIRES 1 IMPERIUM 4 4 19H23

LES PREDATEURS LES PREDATEURS En Break

VOIR HORAIRE 2023-2024 ne se fier qu'a I'horaire sur le site et pas d'autres choses



Ligue de Ballon sur glace

"LES BONS AMIS™
Classement géneral

EQUIPE PJ PG PP NUL
1 ELE TARGET 13 9 2 2
2 B CONSTRUCTION SL MENARD 16 8 6 2
3 A DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY 14 5 5 4
4 C SPITFIRES 14 5 6 3
5 D IMPERIUM 14 4 5 5
6 F LES PREDATEURS 13 2 9 2

84 33 33

BP

24
a1
24
21
20
13

18

Date

Heure

Sem. No.: 19

BC PTS Diff.

8 20 +16
26 18 +15
26 14 -2
25 13 -4
19 43 +1
39 6 -26

143 143 g4

* utilisation d'un gardien régulier (2 fois par équipe durant la saison réguliére)
24/01/28

Rencontre de la semaine derniére:

DYNAMITES 2 STARKIES

DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY 3 CONSTRUCTION SL MENARD
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX) 0 GLADIATEURS

SPITFIRES 1 IMPERIUM

LES PREDATEURS LES PREDATEURS

VOIR HORAIRE 2023-2024 ne se fier qu'a I'horaire sur le site et pas d'autres choses

6
2
3
4

A WDN PP

16H32
17H29
18H26
19H23

En Break

29 janvier 2024

11:27:14
24/01/28
PUN MIN
24 48
41 90
28 56
32 72
30 60
27 54



No
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27
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15
13
10
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25
25
10
24

88
929
71

Ligue de Ballon sur glace

"LES BONS AMIS™
Classement des compteurs

Nom du joueur

Equipe

MIXTES

Légaré-St-Laurent, Goeffr STARKIES

besrosiers, Jean-Sébasti
Legris, Will

Cousineau, Héloise
Brunet, Gabriel
Peclett, Yannick
Lapalme, Alain
Legault, Alexis
Mimeau, Richard
Drainville, Nathan
Pinard, Patrick
Dumoulin, Demetri
Desrosiers, Johannaka
Couture, Michéle
Boileau, Isabelle
Riopel, Jasmine
Ménard, Pierre-Luc
Desplantie, Serge
Dumais, Lucie
Couture, Lyne
Marquis, Louanne
Messier, Pierre
Archambault, Xavier
Papiullon-Bourdelais, Car
Coutu Elodie

Sauriol, Stéphanie
Larrivée, Simon
Duchesne, Karine
Roy, Pat

Farrugia, Isabelle

GLADIATEURS

STARKIES

STARKIES

GLADIATEURS
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)
STARKIES

DYNAMITES
GLADIATEURS
DYNAMITES

STARKIES

GLADIATEURS
GLADIATEURS

STARKIES

STARKIES

DYNAMITES

STARKIES
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)
GLADIATEURS

STARKIES

STARKIES

STARKIES

DYNAMITES

DYNAMITES

DYNAMITES
GLADIATEURS
GLADIATEURS
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)

GLADIATEURS

Date

Heure

Sem. No.:

29 janvier 2024

11:21:06

19

24/01/28
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No

88
11
10
87

66

66

18

11
20
15
88

66
11
91
66

97
95
69
19
22
14
79
69

Ligue de Ballon sur glace

"LES BONS AMIS™
Classement des compteurs

Nom du joueur

Roy, Jonathan
Lebrun, Mathieu
Ménard, Sébastien
Legris, Will
Joannette, Vincent
Lacombe, Pierre-Olivier
Berthiaume, Olivier
Vendette, Pat
Fugere, Pascal
Forget, Francis
Archambault, Olivier
Dorion, Jérémy

Messier, Pierre

Légaré-St-Laurent, Geoffr

Le Siege, Jean-Francois
Boulanger, Hugo
Monette, Alexandre
Archambault, Félix
Bisson, Martin

Laroche, Vincent
St-Jacques, Samuel
Forget, Francois
Boucher, Simon

Rake, Jonathan Richard
Pelletier, Bernard
Sauriol, Dany

Roberge, Benoit

Pater, Kasper

Gravel, David

Chapadeau, Marco

Equipe

HOMMES
CONSTRUCTION SL MENARD
CONSTRUCTION SL MENARD
CONSTRUCTION SL MENARD
CONSTRUCTION SL MENARD
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
LE TARGET
CONSTRUCTION SL MENARD
CONSTRUCTION SL MENARD
CONSTRUCTION SL MENARD
LE TARGET
SPITFIRES
IMPERIUM
IMPERIUM
IMPERIUM
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
SPITFIRES
SPITFIRES
SPITFIRES
LE TARGET
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
LE TARGET
LES PREDATEURS
SPITFIRES
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
LE TARGET
CONSTRUCTION SL MENARD
IMPERIUM
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY

CONSTRUCTION SL MENARD

Date

Heure

Sem. No.:

29 janvier 2024

11:21:58
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24/01/28
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Ligue de Ballon sur glace

"LES BONS AMIS™
Classement des gardiens

MIXTES

Nom du joueur
Berthiqume, Geneviéve

Berthiaume, Geneviéve
Lajoie, Jean-Francois
Boucher, Mathilde
L'Abbé, Catherine
Berthigume, Geneviéve
Poitras, Marie-Josée
Conway, Michelle
Lajoie, Jean-Francois
Berthiaume, Geneviéve

Lacombe, Pierre-Olivier

HOMMES

Nom du joueur
Bourdeau, Danis

Hudon, Nicolas
Lacombre, Pierre-Olivier
Trudeau, Michel

Laniel, Sébastien
Sauvé, Pier-Luc
Trudeau, Michel

Lajoie, Jean-Francois
St-Onge, Samuel
Stacey, Burt
Rocheleau, Frangois
Trudeau, Michel
Provencher, Mathieu
Denis, Francis
Levasseur-Ménard, Carl
Albert, Luc

Laperle, Antoine

Equipe
GLADIATEURS
STARKIES
GLADIATEURS
DYNAMITES
STARKIES
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)
DYNAMITES
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)
PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)
DYNAMITES
DYNAMITES

Equipe
SPITFIRES
LE TARGET
LE TARGET
SPITFIRES
CONSTRUCTION SL MENARD
LE TARGET
LE TARGET
IMPERIUM
IMPERIUM
IMPERIUM
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
CONSTRUCTION SL MENARD
DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
SPITFIRES
CONSTRUCTION SL MENARD
LES PREDATEURS
LES PREDATEURS

BC
1
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Rang MOYENNE

1
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29 janvier 2024

19

1,0000
1,2500
1,6667
1,7143
2,0000
2,0000
2,3333
3,0000
4,0000
4,0000
5,0000

0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,0000
0,7000
1,0000
1,0000
1,3000
1,3333
1,5000
1,5000
1,8333
1,8333
2,0000
2,8333
3,0000
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LES BONS AMIS
Sommaire des rencontres

29 janvier 2024

semaine 19 24/01/28 partie No 1 3 DYNAMITES
4 STARKIES
Période Equipe Temps But
1liere STARKIES 12:22 Héloise Cousineau assisté de Michele Couture etde Goeffroy Légaré-St-
Laurent
2 liere DYNAMITES 06:25 assisté de Carolane Gagné
3liere STARKIES 02:53 Michele Couture assisté de Will Legris et de Goeffroy Légaré-St-
Laurent
42idme STARKIES 15:28 Will Legris sans aide BG
52iéme DYNAMITES 13:47 Alexis Legault sans aide
6 2iéme STARKIES 11:41 Goeffroy Légaré-St-Lauremssisté de Will Legris et de Alain Lapalme
7 2ieme STARKIES 09:14 Lyne Couture assisté de Goeffroy Légaré-St-Laurent et de Amélie
Couture
8 2ieme STARKIES 02:35 Louanne Marquis assisté de Will Legris
semaine 19
3 DYNAMITES 2
4 STARKIES 6

semaine 19 24/01/28

Période Equipe Temps But
11liere DECOR CHALEUR CHATEA 14:51 Simon Boucher

CONSTRUCTION SL MENAR 06:31
DECOR CHALEUR CHATEA 02:48
DECOR CHALEUR CHATEA 17:00

2 liére Pascal Fugere
3 liere
4 2iéme

Simon Boucher
Simon Boucher

Sébastien Ménard

semaine 19
B CONSTRUCTION SL MENARD 2
A DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY 3

semaine 19 24/01/28

52iéme CONSTRUCTION SL MENAR 12:53

Période Equipe Temps But

LES BONS AMIS

Sommaire des rencontres
partie No 2 A

LES BONS AMIS

Sommaire des rencontres
partie No 3

29 janvier 2024

DECOR CHALEUR CHATEAUGUAY
B CONSTRUCTION SL MENARD

assisté de Vincent Joannette et de Sébastien

Laberge
assisté de
assisté de
assisté de

Siege
assisté de

Francois Jobin
David Gravel et de Jean-Francois Le Siege
Vincent Joannette etde Jean-Francgois Le BG

Mathieu Lebrun et de Julien Berthiaume

29 janvier 2024

1 PROPRIO-DIRECT (RE/MAX)
2 GLADIATEURS

11liére GLADIATEURS 13:36 Alain Nolet assisté de Keanu Nolet et de Emilie B. Poirier BG
32iéme GLADIATEURS 13:54 lIsabelle Farrugia assisté de Gabriel Brunet et de Demetri Dumoulin
4 2ieme GLADIATEURS 03:30 Lucie Dumais assisté de Emilie B. Poirier et de Keanu Nolet
semaine 19
2 GLADIATEURS 3
1 PROPRIO-DIRECT (RE/MAX) 0
L E S B O N S A M | S 29 janvier 2024
Q Sommaire des rencontres
semaine 19 24/01/28 partie No 4 C SPITFIRES
D IMPERIUM

Période Equipe Temps But
11liére IMPERIUM 08:25 Pierre Messier assisté de Gabriel Brunet et de Julien Bouvier
2 liere IMPERIUM 00:09 Keanu Nolet assisté de Geoffroy Légaré-St-Laurent et de Jérémy BG

Dorion
32iéeme SPITFIRES 16:20 Frédérick Cyr assisté de Jonathan Richard Rake et de Marc-André
Laurin
42iéme IMPERIUM 07:06 Julien Bouvier assisté de Jonathan Brunet et de Pierre Messier
52iéme IMPERIUM 01:12 Samuel Lacombe assisté de Jérémy Dorion FD
semaine 19
D IMPERIUM 4

C SPITFIRES 1



